# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2377

**Auteur(s) :** Guillaume Ernouf [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1248, juin

**Action juridique :** vente

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume Ernouf vend au prieuré de La Perrine une acre de terre pour 60 sous tournois.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° XII, p. 10-11.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Willelmus Ernouf vendidi et concessi ministro et fratribus domus Ordinis Sancte Trinitatis et Captivorum in parrochia de Deserto commorantibus, pro sexaginta solidis Turonensium quos habui, unam acram terre in supradicta parrochia sitam, juxta feodum heredum Willelmi de Alnetis in longum protensam, ex una parte, et terram meam, ex altera. Hanc autem supradictam acram terre tenebunt et possidebunt de cetero minister et fratres domus supradicte in perpetuum pacifice, libere et quiete ab omnibus, ita quod ego et heredes mei debemus et tenemur supradictis ministro et fratribus erga omnes dominos feodi supradictam acram terre supra residuum nostri feodi ab omnibus integre quietare et dictam acram terre garantizare vel, si necesse fuerit, alibi rationabiliter excambiare. Et, ut hoc ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° quadragesimo octavo, mense junii.